
                                            CPIA – TERAMO 
                                 Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                           Via Poliseo De Angelis, 28 

                                            64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                                       COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           
                                           tel. 0861/591552  e-mail : temm06000g@istruzione.it 

sito web: www.cpiateramo.altervista.org 

 

 

Prot. 2024/U                                                                                          Montorio al Vomano 19/09/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999 che reca disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ed in 

particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del personale scolastico attraverso le 

graduatorie permanenti; 

VISTO il nuovo regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulla modalità di conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del 13 giugno 2007, che sostituisce 

integralmente il precedente testo regolamentare di cui al D.M. 25/05/2000,  n. 201; 

VISTO il D.M. prot. n. 374 del 01/06/2017, con il quale si stabiliscono termini e modalità organizzative per 

la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo e di istituto per il 

triennio 2017/2020 ed in particolare l’art. 10 comma 1 che prevede la pubblicazione contestualmente, in 

ambito provinciale, da parte di ciascun dirigente scolastico con atto proprio delle graduatorie di seconda e 

terza fascia; 

VISTA la comunicazione del USR Abruzzo Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Teramo  Prot. N. 

3870 del 18/09/2017 che dispone la pubblicazione da parte dei Dirigenti Scolastici delle graduatorie 

definitive di Circolo e d’Istituto di 2^ e 3^ fascia del personale docente; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo di questo Istituto e sul sito web, in data 19/09 /2017, delle graduatorie di circolo e 

d’Istituto di seconda e terza fascia relativa al personale docente di Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

 

Avverso le graduatorie definitive di seconda e terza fascia è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

  
 

 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          (Dott. Pierluigi BANDIERA) 
                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                 dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 

  

 

 


